

11/2013

18-12-2013

ZMLUVA O DIELO
uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení
neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: Základná škola Dr. Ivana Déreera
Sídlo: Jelenia 3145/16, 811 05 Bratislava
V zastúpení: RNDr. Naděžda Točená, riaditeľka školy
IČO: 30791847
DIČ: 2021648574
E-mail: info@zsderera.sk
Internetová stránka: <https://www.zsderera.sk>

a

Zhotoviteľ:

Názov: VALRO s.r.o
Sídlo: Žltá 24, 900 29 Nová Dedinka
Štatutárny zástupca: Peter Valúch, M.A.
IČO: 51040310
DIČ: 2120577954
IČ DPH: SK2120577954
Tel.: 0918 418 068
E-mail: valuch@valro.sk
www: www.valro.sk
Bankové spojenie: TATRA BANKA, a.s.
IBAN: SK84 1100 0000 0029 4004 3966

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou na stavebné práce podľa §117 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

II. PREDMET ZMLUVY

- (1) Predmetom zmluvy je realizácia diela s názvom: „**Rekonštrukcia šatňových priestorov na klubovňu**“ ktorú vykoná zhotoviteľ a zaväzuje sa vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo a dodať ho objednávateľovi v termíne dohodnutom v zmluve.
- (2) Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť svoj záväzok osobne - svojimi pracovníkmi, alebo aj k čiastočnému plneniu prostredníctvom tretej osoby, pričom zodpovednosť má zhotoviteľ, akoby dielo vykonával sám.
- (3) Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo - stavebné práce prevezme na základe preberacieho protokolu a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III. ČAS PLNENIA

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že stavebné práce podľa rozpočtu - príloha č. 1, dodá v termíne najneskôr **do 31.12.2024**.
- (2) Ak zhotoviteľ ukončí stavebné práce alebo ich dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať pred dohodnutým termínom plnenia v zmysle tejto zmluvy a zaplatí dohodnutú cenu.

IV. CENA

- (1) Cena predmetu zmluvy je na základe predloženej cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní - rozpočtu na vykonanie prác, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo a predstavuje čiastku:

Cena diela bez DPH: 86 915,87 EUR

DPH 20%: 17 383,17 EUR

Cena diela s DPH: 104 299,04 EUR

- (2) Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí zhotoviteľovi na základe jeho vyúčtovania za skutočne vykonané a dodané stavebné práce cenu na základe jednotkových cien po vykonaní obhliadky diela.
- (3) Zabudovaný materiál a komponenty až do úplného uhradenia ceny diela ostávajú majetkom zhotoviteľa, pričom materiál a veci obstarané na vykonanie diela sú zahrnuté v cene za vykonanie diela.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- (1) Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi žiadnu zálohu či preddavok.
- (2) Cenu za zhotovenie diela bude objednávateľ uhrádzať na základe priebežných vystavených faktúr zhotoviteľom po skončení kalendárneho mesiaca na základe čiastkového súpisu vykonaných prác.
- (3) Faktúry musia obsahovať povinné náležitosti a v prílohe bude odovzdaný popis fakturovaných a odsúhlasených prác.
- (4) Splatnosť faktúry je **14 dní** odo dňa doručenia objednávateľovi.

VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- (1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
- (2) Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť.
- (3) Záručná doba diela je 24 mesiacov a začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť všetky vady diela.
- (4) Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne do rúk zástupcu zhotoviteľa.
- (5) V prípade, že objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky, zaniká jeho právo zo zodpovednosti za vady a nedorobky a ostatné vady do skončenia záručnej lehoty.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- (1) Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, alebo časti diela po termíne, a ak zavinil tento dôvod omeškania, zaplatí zmluvnú pokutu, vo výške 0,05% z celkovej, alebo čiastočnej ceny za každý deň omeškania až do splnenia zmluvnej povinnosti.
- (2) V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z nezaplatennej čiastky za každý deň omeškania.
- (3) Úhrada, alebo zápočet ktorejkoľvek zmluvnej sankcie nezabavuje zhotoviteľa povinnosti dielo riadne dokončiť, ani jeho ďalších povinností podľa tejto zmluvy.
- (4) Zmluvné pokuty musia byť uplatnené písomne, inak sú neplatné.

VIII. INÉ PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas doby plnenia predmetu tejto zmluvy bude na stavbe prítomný jeho zodpovedný pracovník.
- (2) Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, je však pri určení spôsobu vykonania diela viazaný aj pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať výzvy a pokyny objednávateľa.
- (3) Zhotoviteľ sa pri realizácii diela zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- (4) Konštrukčné zmeny, zmeny materiálov oproti predloženej ponuke môže zhotoviteľ vykonať len po písomnom odsúhlasení objednávateľom.
- (5) Počas uskutočňovania diela, zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa alebo majetku iných osôb. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec do pôvodného stavu alebo nahradiť škodu.
- (6) Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu, poriadok na stavenisku a likvidáciu odpadov v zmysle platnej legislatívy.
- (7) Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi stavenisko, kde budú stavebné práce realizované, bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela sťažovali, alebo znemožňovali. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávateľovi.
- (8) Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú/kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom, stavebnými prácami a službami a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

IX. VYŠŠIA MOC

- (1) Pre účely predmetnej zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť účastníci tohto zmluvného vzťahu, napr. živelné pohromy.
- (2) Ak sa plnenie predmetnej zmluvy stane nemožným v trvaní 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času jej plnenia. V prípade, že nebude možná dohoda, môže strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala odstúpiť od zmluvy. Účinky nastanú dňom doručenia písomnej výzvy účastníkovi vzťahu na jeho poslednú známu adresu.
- (3) V prípade nesúhlasu druhej strany so zrušením zmluvy rozhodne súd na návrh tejto strany.

X. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- (1) Objednávateľ je oprávnený vykonať kontrolu diela u zhotoviteľa podľa jeho vlastného uváženia a tiež na kontrolných dňoch určených zhotoviteľom po ich predchádzajúcej vzájomnej dohode.
- (2) Účastníci zmluvného vzťahu sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené, nesprístupnia tretím osobám, bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely než sú dohodnuté v zmluve.
- (3) Zmluva je platná jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinná nasledujúci deň po zverejnení objednávateľom podľa platnej legislatívy.
- (4) Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len vo forme písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú potvrdené a podpísané obidvoma zmluvnými stranami.
- (5) Ak sa vyskytnú otázky neriešené touto zmluvou, použijú sa primerane ustanovenia Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
- (6) Táto zmluva je vypracovaná v troch exemplároch, z ktorých dva sú pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V Bratislave, dňa: 13.12.2023

V Bratislave, dňa: 13.12.2023

RNDr. Naděžda Točená, riaditeľka školy

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Dr. Ivana Déreša
Jelenia 16, 811 05 Bratislava
- 1 -

 **VALRO** s. r. o.
Žitá 24, 900 29 Nová Dedinka
IČO: 51040310 • IČ DPH: SK2120577954

Príloha č. 1 - Rozpočet

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ST-12_2023
Stavba: Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Déreza - Jelenia ulica

JKSO:
Miesto: Bratislava, Jelenia 16

Objednávateľ: ZŠ Dr. Ivana Déreza

Zhotoviteľ: VALRO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1.12.2023

IČO: 30791847
IČ DPH:

IČO: 51040310
IČ DPH: SK2120577954

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 86 915,87

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	86 915,87	17 383,17

Cena s DPH v EUR 104 299,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ST-12_2023

Stavba: Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Déreza - Jelenia ulica

Miesto: Bratislava, Jelenia 16

Dátum:

01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

86 915,87

104 299,04

SO_01 Stavebné úpravy

65 544,02

78 178,16

SO_02 Elektroinštalácia

10 140,49

11 908,59

SO_03 Vykurovanie

11 231,36

13 477,63

ORJAV

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Dérera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_01 - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Bratislava, Jelenia 16

Objednávateľ: ZŠ Dr. Ivana Dérera

Zhotoviteľ: VALRO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.12.2023

IČO: 30791847

IČ DPH:

IČO: 51040310

IČ DPH: SK2120577954

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

65 544,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 170,71	20,00%	12 634,14

Cena s DPH

v EUR

78 178,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Dérera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_01 - Stavebné úpravy

Miesto:

Bratislava, Jelenia 16

Dátum:

01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

65 544,02

HSV - Práce a dodávky HSV	17 339,30
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 701,18
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 245,18
TSP - Triedenie podľa TSP	9 392,94
05 - Búracie práce a demolácie	9 392,94
PSV - Práce a dodávky PSV	44 940,49
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	410,63
713 - Izolácie tepelné	3 933,16
763 - Konštrukcie - drevostavby	14 437,07
764 - Konštrukcie klampiarske	1 376,41
766 - Konštrukcie stolárske	4 631,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	92,69
776 - Podlahy povlakové	17 846,79
784 - Maľby	2 211,95
M - Práce a dodávky M	3 264,23
23-M - Montáže potrubia	74,25
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	3 189,98

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Déreza - Jelenia ulica

Objekt:

SO_01 - Stavebné úpravy

Miesto:

Bratislava, Jelenia 16

Dátum:

01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 544,02

D HSV Práce a dodávky HSV 17 339,30

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 6 701,18

0	K		Kútové manžety, styk podlaha-stena	m	48,540	23,93	1 161,56
1	K	311208454	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou iniektážou	m2	19,500	209,50	4 085,25
2	K	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300	m2	11,960	56,20	672,15
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,986	41,20	782,22

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 245,18

7	K	612465117.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástriek cementový odvlhčovací špeciálny, krytie 100%	m2	146,358	6,20	907,42
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,986	17,79	337,76

D TSP Triedenie podľa TSP 9 392,94

D 05 Búracie práce a demolácie 9 392,94

13	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - okolo základu	m3	29,707	52,20	1 550,71
14	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 - ručným náradím - napojenie zvodu do šachty	m3	10,800	52,20	563,76
15	K	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	147,200	2,39	351,81
16	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stien, - 0,06300t	m2	146,358	4,50	658,61
10	K	216904212.S	Očistenie plôch stlačeným vzduchom stien akéhokoľvek muriva od prachu a uvoľnených častí	m2	146,358	5,90	863,51
17	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -	m	32,600	1,26	41,08
18	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° - 0,00009t	ks	64,000	0,91	58,24
19	K	764454802.S	Demontáž zvodových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	5,200	1,26	6,55
20	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,400	1,69	39,55
22	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	88,200	3,33	293,71
23	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	14,000	3,33	46,62
24	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	40,507	25,32	1 025,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	40,507	5,19	210,23
26	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	40,507	11,97	484,87
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,178	17,53	283,60
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,178	5,06	81,86
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,178	17,29	279,72
30	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,178	120,00	1 941,36
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	16,178	24,20	391,51
31	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m ³	ks	2,000	110,00	220,00

D PSV Práce a dodávky PSV 44 940,49

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 410,63

32	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche	m ²	66,080	4,12	272,25
33	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m ²	75,992	1,74	132,23
34	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,157	39,20	6,15

D 713 Izolácie tepelné 3 933,16

35	K	713132202.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom celoplošným prilepením	m ²	66,080	5,88	388,55
36	M	283750001900.S	Doska XPS 300 hr. 60 mm, zakladanie stavieb	m ²	67,402	13,70	923,41
56	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m ²	144,150	1,75	252,26
57	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m ²	151,358	13,50	2 043,33
60	K	713131143.S	Montáž+D parotesnej fólie	m ²	144,150	2,07	298,39
37	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,670	40,63	27,22

D 763 Konštrukcie - drevostavby 14 437,07

38	K	763135020.S	Obnova stropu	m ²	147,200	52,20	7 683,84
36	K	763122141	Predsadená SDK stena hr. 62,5 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky DIAMANT GKFI hr. 12,5 mm	m ²	146,358	35,88	5 251,33
38	K	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m ²	86,700	8,45	732,62
39	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m ²	86,700	7,98	691,87
39	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,196	64,72	77,41

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 376,41

40	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	32,600	30,79	1 003,75
41	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	5,200	37,01	192,45
42	K	764410230.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	13,000	13,15	170,95
43	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	84,15	9,26

D 766 Konštrukcie stolárske 4 631,79

44	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	49,000	15,64	766,36
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	51,450	2,41	123,99
46	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	51,450	0,91	46,82
47	M	611410002700.S	Plastové okno jednokridľové OS, vxš 1150x1300 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	10,000	157,22	1 572,20
48	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,000	22,50	315,00
49	M	553410032400	Dvere plastové dvojkridľové otočné šxv 1400x2100 mm	ks	2,000	903,71	1 807,42

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 92,69

50	K	767662110.S	Demontáž mreží - okno	m2	14,950	6,20	92,69
----	---	-------------	-----------------------	----	--------	------	-------

D 776 Podlahy povlakové 17 846,79

51	K	639991075	D+M Uzatvárač vlhkosti	m	144,900	31,20	4 520,88
52	K	775591910.S	Brúsenie a penetrovanie podláh podláh	m2	144,900	4,30	623,07
53	K	783891121.S	Epoxidové vyspravenie trhlín podkladu podláh	kpl	1,000	620,00	620,00
54	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 8 mm	m2	144,900	14,40	2 086,56
54	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 25 mm	m2	65,000	24,00	1 560,00
55	K	776541300.S	montáž podlahy	m2	144,900	11,40	1 651,86
56	M	284110003700	Podlaha PVC	m2	149,247	27,60	4 119,22
57	K	776541300	Montáž povlakových podláh PVC vinyl - schodisko + sokel	bm	10,000	45,60	456,00
58	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 8 mm - schodisko + šalovanie podstupnic	bm	10,000	48,00	480,00
59	K	775413430.S	Montáž schodovej lišty lepením	m	12,000	8,00	96,00
60	M	611990002200	Lišta schodová, 10x25 mm	m	12,000	9,50	114,00
61	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	90,000	2,58	232,20
62	M	345750066500.S	Lišta podlahová z PVC LP 80X25, šxv 80x25 mm	m	90,000	4,30	387,00
63	K	77654130	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch - výroba poklopu	ks	1,000	300,00	300,00
64	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava - podlahy	eur	1,000	600,00	600,00

D 784 Maľby 2 211,95

65	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	146,358	1,38	201,97
66	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	147,200	1,42	209,02
67	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	146,538	5,79	848,46
68	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	146,538	6,50	952,50

D M Práce a dodávky M 3 264,23

D 23-M Montáže potrubia 74,25

70	K	230180030.S	Montáž potrubia Dxt 125x3.1 mm - napojenie zvodov na kanalizáciu	m	9,000	2,60	23,40
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	286120000700	Rúra PVC-U hladká D 125x3,1, dl. 1 m, - napojenie zvodov na kanalizáciu	ks	9,000	5,65	50,85
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							3 189,98
72	K	460560683	Zásyp nezap. ryhy bez zhutn. zeminy, 60 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	41,260	8,17	337,09
73	K	460560733	Zásyp nezap. ryhy bez zhutn. zeminy, 60 cm širokej, 200 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	9,000	13,46	121,14
74	M	583310003200. S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	74,938	16,17	1 211,75
75	K		Presun štrkopiesku	kpl	1,000	1 520,00	1 520,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Dérera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava, Jelenia 16

Objednávateľ: ZŠ Dr. Ivana Dérera

Zhotoviteľ: VALRO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.12.2023

IČO: 30791847

IČ DPH:

IČO: 51040310

IČ DPH: SK2120577954

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 140,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 840,49	20,00%	1 768,10

Cena s DPH

v EUR

11 908,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Dérera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_02 - Elektroinštalácia

Miesto:

Bratislava, Jelenia 16

Dátum:

01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 140,49

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Dérera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_02 - Elektroinštalácia

Miesto:

Bratislava, Jelenia 16

Dátum:

01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 140,49
1	M	Pol1	Bezhalogenový kábel CXKH-R B2ca 1x6	m	20,000	2,20	44,00
2	M	Pol2	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5 x 6 mm2	m	30,000	5,59	167,64
3	M	Pol3	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2 B2ca	m	30,000	1,60	47,85
4	M	Pol4	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	400,000	1,49	594,00
5	M	Pol5	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	50,000	2,06	102,85
6	M	Pol6	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	400,000	1,94	774,40
7	K	Pol7	Montáž kábla	m	930,000	1,19	1 104,84
8	M	Pol8	Dátový kábel Cat 6	m	300,000	0,85	254,10
9	K	Pol9	Montáž Dátového kábla	m	300,000	0,85	254,10
10	M	Pol10	Patch panel 24 cat 6	ks	2,000	139,15	278,30
11	K	Pol11	Zapojenie patch panel 24 mod cat 6	ks	3,000	84,70	254,10
12	M	Pol12	Krabica ASDT / krabica do dutých stien	ks	43,000	0,73	31,22
13	K	Pol13	Montáž inštaláčnej krabice	ks	43,000	3,51	150,89
14	M	Pol14	Zásuvka Legrand Niloe zásuvka	ks	30,000	5,37	161,04
15	K	Pol15	Moontáž Zasuviiek	ks	30,000	3,99	119,79
16	M	Pol16	Vypínač č 6 Legrand Niloe	ks	10,000	2,78	27,83
17	K	Pol17	Montáž Vypínačov	ks	10,000	4,11	41,14
18	M	Pol18	Dátová zásuvka Legrand Niloe	ks	3,000	17,55	52,64
19	K	Pol19	Montáž Dátovej dvoj zásuvky	ks	3,000	15,00	45,01
20	M	Pol20	Ramček 1 Legrand Niloe	ks	43,000	0,79	34,06
21	M	Pol21	Krabica pre povrchovú montáž Legrand Niloe	ks	2,000	4,54	9,09
22	M	Pol22	Montáž Krabice pre povrchovú montáž	ks	2,000	3,51	7,02
23	M	Pol23	Lisovacie oko 4-6 žlta	ks	5,000	0,14	0,72
24	M	Pol24	Wago svorky	ks	100,000	0,31	30,80
25	M	Pol25	Uchytky Obo grip M30	ks	50,000	2,30	114,95
26	K	Pol26	Montáž obo Grip M30	ks	50,000	1,09	54,45
27	M	Pol27	Sadra	kg	45,000	0,55	24,75
28	K	Pol28	Drážka beton	m	45,000	7,02	315,81
29	K	Pol29	Spotrebný materiál	ks	1,000	96,80	96,80
30	M	Pol30	Núdzové svietidlo s pigtogramom	ks	2,000	66,55	133,10
31	K	Pol31	Svietidlo	ks	40,000	23,50	940,00
32	K	Pol32	Montáž svietidla	ks	40,000	13,98	559,20
33	K	Pol33	Rozvodnica 36 modulova zapustna s vystrojov	ks	1,000	484,00	484,00
34	K	Pol34	Stavebná pripravenosť	kpl	1,000	660,00	660,00
35	K	Pol35	4 reproduktory, zosilovač + kabeláž	kpl	1,000	1 530,00	1 530,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Déreera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Bratislava, Jelenia 16

Objednávateľ: ZŠ Dr. Ivana Déreera

Zhotoviteľ: VALRO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.12.2023

IČO: 30791847

IČ DPH:

IČO: 51040310

IČ DPH: SK2120577954

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 231,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 231,36	20,00%	2 246,27

Cena s DPH

v EUR

13 477,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Dérera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_03 - Vykurovanie

Miesto:

Bratislava, Jelenia 16

Dátum:

01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 231,36

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov v ZŠ Dérera - Jelenia ulica

Objekt:

SO_03 - Vykurovanie

Miesto:

Bratislava, Jelenia 16

Dátum:

01.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 231,36

1	M	Pol. 1	Vykurovanie spoločenských priestorov/herňa pre deti vrátane stavebnej pripravenosti	m3	368,000	30,52	11 231,36
---	---	--------	---	----	---------	-------	-----------